Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

extrema. si quid omnibus que sit
 a ad medium proprium tere. in
 conveniens a eob quod ip quod
 ire manet. in medio ignis a
 non querere ip quod in extimo
 liquid et illa locus. Extimus
 palam qz nec in hie ee quidam
 tie non locum si a non hunc
 locus iste si ip nec in manz edi
 que similitudine q ad quide tri
 hlos s mo foriter quid sibi a un
 diqz tense. qui non descriptur
 et eluriente et siceute ualde qui
 dem sibi a et ab eabilibz et pta
 bibz equali distante. et huc
 enim quiesce nec in nec in que
 dum ipis de ignis mansione
 in extimo. amabile a et te u
 mansione quid querere. Dela
 tione a non querere ipis ip q
 cam hz quid sursum fertur hz
 a totum ad medium nullo
 ipiente. s ad hoc in uerumq
 d. scd actis hz tu uerum q
 nec in manere in medio omie
 cu nich mag huc q illuc mo
 uen ducit. s; ip hanc roni
 manz s mouebitur non tu to
 tum s discriptum eadem u. co
 tingit ro et in igne. Nec in pi
 to manere simpli q ad terra.
 Sili a lebit a signoz eximoz
 quoz s tu fertur a medio q ad
 et uidetur latus si non aliquid
 prohibeat ad extremum. vntu
 non totum ad unu signum.
 h. in nec in solum accide er
 ronea que de similitudine s
 proportionata particula ad pona
 onatum extremi dico a puta
 quarta pars quartam conti
 nentis ptem. in. in. pntum cor
 poris est q ad a et sicut magno
 conueniam in minore locu

sic uti et p uo in maiore rariat
 fin. Quare uti et terra hz mo
 uentur a medio ip similitudine
 rom estio u uacua tere qe
 locus est. Quod quid igitur ex
 stunt de figura ipius suspica
 ta et de locis et mansione et u
 motu sere hz sunt.

Hos a dicamus pmiu utru
 hz motum aut manz q ad
 enim dicimus hz quidam di
 ctam unu q astroz faciunt
 ee hz a in medio p uentes re
 uolu dicunt ee medium celu.
 Quod a est impossibile palam
 sumentibz pncipui et liquide
 fertur sine extra medium ent
 sine in medio nec in ipim vi
 mouer hz motu. Non in ipis
 terre motus e et. uti p aday
 unaquaqz hanc hret lonem.
 hunc a in totum omnia feru
 tur ad medium ip q non possi
 bile sempiternum et uolenti
 existente et pice naturam mi
 di a ord sempiternus. **H**o hz
 omnia lata latione circulan
 lesitencia uidetur et mota
 pluribz. vna latione pteer pu
 ma. Quare et tra nec in sine ee
 medium sine in medio psta
 fertur duabz moim lationibz.
 si a hz accidit nec in si latione
 mutationes et isiones fixoz
 astroz hz a non uidetur fin
 s; ip hz s in eadem omuntur
 ostidunt loca ipius. **H**o a la
 tio pnam et totul ipius s in na
 turam ad medium totul ent.
 h. in uti si existat psta nunc
 in centro dubitabit uti ab qd
 qui idem duoz est medium.
 ad utrum feruntur grauitate
 hica et ptes sic s in utriqz